1 I 2 3 4
36 |1 guide lame -
35 |1 table -
34 |1 pion pion positionnement table
33 |1 colonne table -
32 |1 vis HC M3x5 bout CU vis bout cuvette serrage lame
31 |1 lame -
30 |1 vis HC M3x8 bout RN contrevis bout bombé
29 |1 vis HC M3x5 bout CN vis bout pointeau
28 |1 arbre oscillant -
27 |2 vis FS M3x5 -
26 |1 patin oscillant -
25 |1 bloc oscillant -
24 |1 coulisseau -
23 |2 ecrou bas M8x1 pas fin -
22 |2 rondelle M8 -
21 |1 poulie poulie motrice
20 |1 clavette forme A 3x3x9.5 -
19 |1 entretoise poulie -
18 |1 entretoise roulements -
17 |2 roulement inafag-6001 -
16 |1 axe excentre -
15 |1 arbre entrainement -
= |1 vis CHC M6x30 vis serrage tampon tangent
13 |1 bloqueur alese tampon tangent lisse
12 |1 bloqueur filete tampon tangent taraudé
11 |1 graisseur d2-31-02 -
10 |1 capot -
9 10 |vis CHC M4x16 -
8 |2 |flasque -
7 |2 |palier lisse -
6 |1 |vis HZ M5x9 bout TL vis bout téton long
5 |4 |ecrou H M6 -
4 4 rondelle M6 -
3 |4 |goujon -
2 1 bati table support table
1 1 bati base -
Rep |Nb [Titre Description
DESSINE PAR: PROJET :
A8 SCIE DE \ Arts
MARQUETERIE et Métiers
05/07/2023
MODULE : DESIGNATION : DEPARTEMENT / LABO :
\(/:ER.IME. PAR: Désignation complémentErQME Nc LATU RE BE/l\llathI nfo
P 00/00/2000 ENSEMBLE
ECHELLE : REFERENCE FICHIER : TAILLE : FEUILLE :
| - Mep [SMQ23 Adapt |A4|2/2
1 2 3 | 4




